
č.j.:soAT-2378/2020

Dodatek č. l
ke Smlouvě o poskytování poradenství a sluŽeb v oboru poŽární ochrany a bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci ze dne 20.06.2017

Objednatel:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň
zastoupený PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
IČ: 70978956
Bankovní spojení: ČNB - pobočka České Budějovice, č. účtu:
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
Oldřich Boška
se sídlem: Bušanovice 41, 384 22 Vlachovo Březí
IČ: 60650231
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
poradenství a služeb v oboru požární ochrany
20.06.2017:

tento Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne

I.
Smluvní strany uzavřely dne 20.06.2017 Smlouvu o poskytování poradenství a služeb v oboru
požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, na základě které vykonává dodavatel pro
objednatele poradenství a služby v oboru požární ochrany a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to
v rámci provádění stavebních prací na pracovišti objednatele (český Krumlov). V souvislosti s
dalším prováděním stavebních prací vznikla potřeba zajistit mj. také poskytování poradenství a
služeb v oboru požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, když právě za tímto účelem
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování poradenství a služeb v oboru
požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne 20.06.2017.

II.
Na základě tohoto Dodatku č. l ke Smlouvě o poskytování poradenství a služeb v oboru požární
ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne 20.06.2017 (dále jen ,,smlouva") se smluvní
strany dohodly na změně doby trvaní této smlouvy (specifikované v ČI. VIII. smlouvy), když
sjednanou dobu trvání smlouvy tímto prodlužují do 30.09.2021.

III.
l. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. l se nemění.
2. Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 1 obdrží

objednatel a l zhotovitel.



M

3. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti pak dnem zveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah) vC. tohoto Podatku č. l
v registru smluv uveřejní objednatel, a to po jejím podpisu.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, ktéré jsou nezbytné
pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího
následného plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely, stejně jako tento
Dodatek č. l, na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují níže své
podpisy.

V Třeboni dn, " 8 -06- 2020

Objednatel: Dodavatel:

ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni

čeáR
Státní oblastnfarchlvv Třeboni
Husova 143, Třeboň 379 01'
lČ 70978956

13 Oldřich B o š k a
poskytován/s/užeb v oblasti

bezpečnostipráce a požám°ochrany
Bušanovioe 41, 384 22 Vlachovo Březí

IČO 606 50 231. tel.


